MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE CHAMAMENTO PUBLICO 2/2022

O Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, torna público para
conhecimento dos interessados, que fará realizar CHAMAMENTO PUBLICO 2/2022
no período de 01/11/2022 a 16/11/2022 nos seguintes horários: das 07:30 às 11:30
horas e das 13:00 às 17:00 horas, julgamento dia 16/11/2022 às 08:00 horas na
Prefeitura de Conselheiro Mairinck, localizado na Praça Otacílio Ferreira, nº 82,
Centro, Conselheiro Mairinck – Pr, setor de licitações.

Objeto: O acesso ao credenciamento é livre para todas as pessoas jurídicas da
área médica PEDIATRIA com registro no CRM PR, podendo se inscrever  no
período das 08:00 horas do dia 01 de novembro de 2022, até às 08:30 horas do
dia 16 de novembro de 2022
Cópia do edital e seus anexos, poderão ser obtidos na Prefeitura Municipal de
Conselheiro Mairinck, de segunda a sexta das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00
horas. Fone 43- 3561-1221, ou no site www.conselheiromairinck.pr.gov.br

Conselheiro Mairinck-Pr, 31 de outubro 2021.

  ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES
Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck PR

NIVALDO RIBEIRO DA SILVA

Diretor do Departamento de Saúde